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 Lappilan alueen sähköverkon ilmajohtojen siirtotyö maanalaisiksi 
johdoiksi sisältäen samalla katuvalaistuksen ja valokuidun uusimista 
sekä rakentamista. Katuvalaistuksesta puuttuu suunnitelmia, ja tästä 
johtuen yhteisrakentamista voidaan toteuttaa vain osittain. 
Katuvalaistussuunnitelmista on pidetty katselmus ja suunnittelusta 
pyydetty tarjous Nivokselta , joka hoitaa myös kunnan valaistuksen 
huoltoja. 

 Keskuspuiston kehittämiseen on myönnetty Etpähän toimesta 
hankerahaa kioskin rakennuttamiseen 25 000 €. Hankerahoitus on 
voimassa vuoden 2022 loppuun asti. Etpähän rahoitus voidaan käyttää 
ulkopaikkaliikuntahankkeeseen. Ulkopaikkaliikuntahankkeen 
suunnittelu on käynnissä ja valmistuu 21.9.2022. 

 Kärkölä-Herrala siirtovesilinjan suunnittelutyö on käynnissä. 
Maanrakennustöiden aloitus aikaisintaan syksyn 2022 aikana.  

 Sote-kiinteistöjen siirtoneuvottelut hyvinvointialueelle käynnissä. 
 Päiväkodin keittiö ja pyykkihuoltotilamuutoksien toteutus käynnissä. 
 Päiväkodin sähköpääkeskuksen ja siivouskomeron siirron suunnittelu 

päiväkodin tilohin Vuokkoharjun koulukiinteistön puolelta käynnissä.  
 Katuvalokartoitus tehdään vuoden 2022 aikana. Katuvalojen 

saneerauksesta käynnistetään ranskalainen urakka syksyyn 2022 
mennessä.  

 Energiatodistusten laadinta kunnan omiin säilytettäviin kiinteistöihin 
tehdään syksyn 22 aikana. Osaan kiinteistöjä tehdään energiatodistusten 
päivitys.  

 Monipaikkaisen puutarha-asumisen kaavakehitystyö on käynnissä. 
 Sisääntuloportit ovat rakenteeltaan uusittava kokonaan. 
 Vuokkoharjun paineenkorotusaseman kunnostustyö käynnissä. 

Paineenkorotusasema osoittautui korjauskelvottomaksi ja kohteeseen on 
tilattu uusi paineenkorotusasema. 

 Lähdeojantien ja Tolkonkujan katusuunnittelu käynnistynyt. Alueen 
asukastilaisuus koskien katusuunnittelua on pidetty 9.6.2022.  

 Kunnan viraston VSS-tila ennakkotarkastettu. Tilassa epäselviä 
läpivientejä ja kaapelointeja joiden tarvetta selvitetään ennen kuin 
virallista tarkastusta voidaan jatkaa. Kunta pyytää tarjouksen VSS 
varusteiden uusimisesta. VSS tilaa ei ole tarkastettu aikaisemmin 
kiinteistön käyttöhistorian aikana.  Virveverkon takia on tehty aikanaan 
epäselviä läpivientäjä, asiaa selvitetään. 

 Kuntopolkujen purupinnan uusimisen kustannus- ja materiaaliselvitys 
käynnissä. Purua on kysytty Koskisen Oy:ltä.  

 Yksityisteiden kunnossapitoavustusten maksatukset tehty. 
 Valtuustoaloite Neljäntuulen-miesten taideteoksen suojaaminen 

aurausvahingoilta käynnissä. Kysytään museolta reunaehtoja 
suojaukseen. 

 Terveysaseman vesikaton vuotokorjaustyö käynnissä. 

mailto:emilia.lehikoinen@karkola.fi


 Kantamon terapiatilojen jäähdytyksen asennustyö käynnissä. 
 Tiemerkintöjen tarjous pyydetty puitesopimusurakoitsijalta. 
 Kärkölän veden verkkotietojärjestelmän rakentaminen Trimblen 

järjestelmään käynnissä. 
 Vuotovesiselvitys on käynnissä. Puitesopimusurakoitsijan kanssa sovittu 

korjauskohteita. 
 Järvelän jätevedenpuhdistamon kiinteistö- ja turvallisuuskatselmus 

tilattu rakennekorjaajalta, jotta saadaan toimenpidelista. 
 Kunnantalon pysäköintialue sekä Neljäntuulen-miesten taideteos on 

katselmoitu museon kanssa. Sovittu, että museo toimittaa Neljän tuulen-
miehen taideteoksesta lausunnon, miten kohde tulisi kunnostaa. 
Kunnantalon pysäköintialueella tulee säilyttää puistomaisuus. Tämä 
tarkoittaa, että pysäköintialueen suunnitelmat tulee suunnitella 
uudestaan. 
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